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og stund fyrir tímabil. sem svari að minnsta kosti velri eða sumri Í senn. 

Formaður útvarpsráðsins stjórnar fundum. Útvarpsstjóri á sæti á fundum út- 
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Atvinnumálaráðherra skipar starfsmenn við útvarpsstöðina, eftir bvi sem þörf krefur og ákveður laun Þeirra. 
Úlvarpsstjóri serir tillögur til alvinnumálaráðherra um starfsmenn við útvarpið og um laun Þeirra. Þeir fastir starfsmenn, er að dagskrá vinna, skulu valdir samkvæmt tillögum þeirra manna í úlvarpsráði, er hafa sér- staka umsjón með þeim Hðum dagskrárinnar, sem starfsmönnum er ætlað að vinna að. Þó hefir úlvarpsstjóri, sem eftirlitsmaður um daglegar fram- kvæmdir, óskoraðan tillögurétt um val fréttamanns og þuls. 

4. gr. 
Til þess að standa straum af rekstri útvarpsins skal greiða til Þess ár- legt afnotagjald af hverju útvarpstæki í landinu. Alvinnumálaráðherra 

ákveður afnotagjaldið um eitt ár í senn, að fengnum tillögum tlvarpsráðs og útvarpssljóra. Gjalddagi er Í. júlí, Sé árgjaldið ekki greitt innan ákveðins líma, má innheimta það með lögtaki. Heimilt er atvinnumála 'áðherra að fela póslhúsum og póstafgreiðslum landsins að annast innheimtu á ársgjöldum úlvarpsnotenda samkvæmt nánari fyrirmælum, er sett verða um innheimtu sjaldanna. 

Útvarpsstjóri semur í tæka tíð ár hvert fjárhagsáætlun um rekstur út- 'arpsins, og skal hún send alvinnumálaráðuneytinu til samþykkis, 

5, gr. 
Útvarps 'áðið skal, í samráði við úlvarpsstjóra, semja gjaldskrá nn greiðslur fyrir útvarpsefni, og skal eftir henni farið, að svo miklu leyti sem hægt er. Afvinnumálaráðherra staðfestir sjaldskrána, og skal hún endur- skoðuð svo oft sem ástæða þykir Gl. 

6. gr. 
Eftir að útvarpið er tekið til starfa, má enginn nota viðtæki fyrir út- arp, nema tilkynnt sé útvarpsstjórninni og lögboðið gjald sreiit af tækinu. Alvinnumálaráðunevtið setur nánari fyrirmæli um almenn not út- varpsins og skyldur úlvarpsnotenda. Skulu Þær reglur prentaðar á kvittun þá, er útvarpsnotendur fá við greiðslu árgjaldsins. Hvert bað útvarpstæki, 

sem ekki hefir verið tilkynnt útvarpsstjórn, skal upptækt vera. og rennur andvirðið til útvarpsins. 

7. gr. 
Atvinnumálaráðherra skipar tvo endurskoðendur til þess að end- urskoða reikninga útvarpsins og ákveður þóknun þeirra. 
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